平成○○年○○月○○日

群馬大学研究・産学連携推進機構施設にかかる利用報告書（記入例）

研究・産学連携推進機構長   殿

氏   名  群 馬 太 郎       印

所属・職名  理工学府 電子情報部門 教授

連 絡 先  内線○○○○

 群馬大学研究・産学連携推進機構施設利用について下記のとおり報告します。

使用場所 C棟 実験室 1

設置設備・装置名称 高周波マグネトロンスパッタ装置（アルバック製、○○型）

管理責任者所属・氏名 理工学府 電子情報部門 教授 ○○○○

利用目的

（研究目的・実験（実習）

科目・各種プロジェクト

で利用の場合はその内容

について記入願います）

誘電体薄膜の形成

学生実験○○（平成○年より継続、○○学科 3年生、前期）

社会人リカレント教育（○○プロジェクト）など・・・

利用期間 平成○○年○○月○○日～平成○○年○○月○○日

利用状況
年間のべ○○人、○○時間使用した。（○人／日、○時間／回など）

○○○○では、○○に使用し、○○の成果を挙げた・・・etc

※記載する内容により、適宜様式の行数を変更して作成する。

平成  年  月  日

群馬大学研究・産学連携推進機構施設利用報告書

研究・産学連携推進機構長   殿

氏   名                印

所属・職名

連 絡 先

 群馬大学研究・産学連携推進機構施設利用について下記のとおり報告します。

使用場所

設置設備・装置名称

管理責任者所属・氏名

利用目的

（研究目的・実験（実習）

科目・各種プロジェクト

で利用の場合はその内容

について記入願います）

利用期間 平成  年  月  日～平成  年  月  日

利用状況

※記載する内容により、適宜様式の行数を変更して作成する。